Отдел образования администрации Островского муниципального района

ПРИКАЗ

 от 09.11.2018 г.                                                                                   № 125-п

Об  итогах муниципального

конкурса «Педагог года 2018»

По итогам муниципального конкурса «Педагог года 2018», проводимого с

целью выявления талантливых педагогических работников системы образования

Островского муниципального района, их поддержки и поощрения, а также для

повышения престижа и статуса педагога в обществе, формирования

положительного общественного мнения о системе образования района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:

- дипломом победителя и денежной премией в размере 2000 рублей Жукову Юлию

Сергеевну, учителя  русского языка и литературы МКОУ «Островская СОШ», в

номинации «Молодой педагог»;

-дипломом победителя и денежной премией в размере 2000 рублей Грузову

Татьяну Владимировну, учителя начальных классов МКОУ «Александровская

СОШ», в номинации «Учитель»;

- дипломом  победителя и денежной премией в размере 2000 рублей Батову

Марину Александровну, воспитателя МКДОУ детский сад «Теремок», в

номинации «Педагог дошкольного образования»;

-дипломом победителя и денежной премией в размере 2000 рублей Репьѐву Оксану

Владимировну, педагога дополнительного образования МКОУ ДО ДЮЦ

«Импульс» в номинации «Педагог дополнительного образования»;

-дипломом призѐра и денежной премией в размере 2000 рублей Смирнову Татьяну

Викторовну, воспитателя дошкольной группы МКОУ «Адищевская СОШ».

2. Вручить сертификаты «Педагог года 2018»:

-Жуковой Юлии Сергеевне, МКОУ «Островская СОШ»;

-Грузовой Татьяне Владимировне, МКОУ «Александровская СОШ»;

-Батовой Марине Александровне, МКДОУ детский сад «Теремок»;

-Репьѐвой Оксане Владимировне, МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс»;

-Смирновой Татьяне Викторовне, МКОУ «Адищевская СОШ».

 3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций использовать

меры материального и морального поощрения педагогов, принявших участие в

муниципальном конкурсе «Педагог  года 2018».

4.Объявить благодарность руководителям  образовательных организаций за

подготовку участников  муниципального  конкурса  «Педагог года  2018»:

-Смирновой Наталии Михайловне, МКОУ «Островская СОШ»;

-Степанову Александру Николаевичу, МКОУ «Александровская  СОШ»;

-Вороновой Светлане Николаевне, МКДОУ детский сад «Теремок»;

-Ершовой Ольге Александровне, МКОУ «Адищевская СОШ»;

-Сапоговой Светлане Константиновне, МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс».

5. Объявить благодарность  за оказанную помощь в проведении торжественного

мероприятия, посвященного закрытию муниципального конкурса «Педагог  года

2018»:

- Педагогическому  коллективу МКОУ «Островская СОШ», директору школы

Смирновой Наталии Михайловне,

- Коростиной Надежде Алексеевне, преподавателю МКУ ДО «Островская ДШИ»,

- Мухачѐвой Татьяне Владимировне, преподавателю МКУ ДО «Островская ДШИ»,

- Киселѐвой Ирине Анатольевне, преподавателю   МКУ ДО «Островская ДШИ».

6. Рекомендовать руководителям всех образовательных организаций

активизировать деятельность педагогов по распространению педагогического

опыта и участию в профессиональном конкурсе   «Педагог  года»

И.о. заведующего отделом образования

администрации Островского

муниципального района                                                          И.Е. Соловьѐва